

FZP.I-241/39/21

Wszyscy uczestnicy postępowania

Sprostowanie wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą: „**ZAKUP MEDYCZNEGO SPRZĘTU BARIATRYCZNEGO W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA” DLA POTRZEB SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, informuje, że doprecyzowuje odpowiedź udzieloną w dn. 04.08.2021 r. na pytanie nr 17 „*pkt 11 Co Zamawiający rozumie poprzez pełną funkcjonalność stołu przy zachowaniu max udźwigu min 450kg? Czy Zamawiający uzna i przyzna 10 pkt następującym funkcjonalnościom sterowanymi z pilota przy max wadze pacjenta 454kg : przechyły boczne 20 stopni , regulacja trendelenburga 25 stopni i antytrendelenburga 35 stopni, regulacja płyty plecowej min -40/ + 70 stopni , regulacja wysokości do max 800mm?*”:

z brzmienia:

Odpowiedź: Zamawiający nie uzna i nie przyzna 10 pkt za przedstawioną funkcjonalność

na brzmienie:

Odpowiedź: Zamawiający będzie punktował „Dostępną pełną funkcjonalność stołu w pełnym zakresie pozycjonowania przy zachowaniu max udźwigu min. 450 kg” z uwzględnieniem następujących funkcji:

- góra/dół – doprecyzowując: w pełnym, dostępnym zakresie ruchu
- przechyły boczne,
- pozycja anty i Trendelenburga,
- pozycja „flex” i „reflex”,
- segment plecowy
- blokowanie i odblokowanie stołu
- przesuw wzdłużny - doprecyzowując: dostępny w pełnym zakresie w pozycji anty i Trendelenburga

Zamawiający nie uzna i nie przyzna 10 pkt za przedstawioną w pytaniu przez wykonawcę funkcjonalność.

Pozostałe zapisy zostają bez zmian.